
Visutá stoka smrti

Stíny plamenů

Ve výši neskutečné vysoko nad městem
Dílo vodohospodářské visutá stoka
Obraz její ničemu není podoben
Věčný obdiv pravda je jistě zasloužen

Do stoky této vstoupili jsme já a přítel můj
Do prasklin ve zdech umístili cosi jako hnůj
Výbuchu ten příčinou už brzy musí být
Již v této chvíli můžeme o smrti přestat snít

Nálože jsou připravené
Vracíme dolů na zem
Zůstali tam však znečištěné
Naše zelené gumáky

Hloboko pod vratkou visutou stokou
Stojící na prohnilých dřevěných sloupech
Tam stavení se nachází s církevní chátrou

Z toho co stane se bodou lapat dech

Tisíce křesťanů slouží mši svatou
Tisíce křesťanů slouží mši svatou

Teď už se rovnováha klátí
Dřevěné klády všude praskají
S děsivým rachotem stoka se boří
Těžké kusy betonu na kostel padají

Tisíce křesťanů slouží mši svatou
Tisíce křesťanů slouží mši svatou

Kusy střechy trámy betonové panely
Na hlavy věřících a bezmocných padají

A už letí voda zatéká do chrámu
Zmetkové už nevěří na boží záchranu

Mnozí už se vzdali snahy
Plesají naše srdéčka
Mezitím též dopadly
Naše shnilé gumáky gumáky gumáky gumáky gumáky

Dobře poslouchejte je konec ježíšků
Odporné svatých mrtvoly tečou do stok podzemních
Ze světa je odstraní nový věčný bůh
Vládce všech stok a čistírny vod odpadních

Tisíce křesťanů topí se ve špíně
Tisíce křesťanů umírá ve vodě

Vyznavači Kristovi kteří přežijí
Přejdou k nám na víru v Pána z Čistírny
Kdo ještě jednou pomyslí na spásu Ježíšem
Ten bude navždy rozdrcen těžkým poklopem

Ti kdož chtějí odčinit
Posvěcené zločiny
Ti musí žrát



Žrát naše gumáky gumáky gumáky gumáky gumáky
gumáky gumáky gumáky gumáky
gumáky gumáky gumáky gumáky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

